– Tacuarí 139/47 Piso 5°, C.A.B.A., previa coordinación al correo electrónico 
contrataciones@mpd.gov.ar.
PREADJUDICATARIO: “LEANDRO CAMBIASSO.” – Quintino Bocayuva N° 1450, C.A.B.A.
RENGLÓN PREADJUDICADO:
Renglón 1 - $ 122.017,16 (precio unitario) - $ 18.302.574,00 (precio total)
MONTO PREADJUDICADO: PESOS DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y 
CUATRO ($ 18.302.574,00).
PREADJUDICATARIO: “ROYAL DOOR S.R.L.” – El Quijote N° 2530, C.A.B.A.
RENGLONES PREADJUDICADOS:
Renglón 2 - $ 244.800,00 (precio unitario) - $ 3.672.000,00 (precio total)
Renglón 3 - $ 124.257,00 (precio unitario) - $ 621.285,00 (precio total)
Renglón 4 - $ 49.736,40 (precio unitario) - $ 994.728,00 (precio total)
MONTO PREADJUDICADO: PESOS CINCO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRECE 
($ 5.288.013,00).
MONTO TOTAL PREADJUDICADO: PESOS VEINTITRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y SIETE ($ 23.590.587,00)
El texto completo del Dictamen se encuentra disponible en nuestra página web – https://oaip.mpd.gov.ar/index.
php/transparencia/conoce-los-datos-publicos-abiertos-del-mpd/compras-y-contrataciones – y en la cartelera del 
Departamento de Compras y Contrataciones sito en calle Tacuarí 139/47 Piso 5°, C.A.B.A.

[...]

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
Licitación Pública INM 6014

“Remodelación Integral de los Sanitarios” – LOCAL 660 – CASA CENTRAL (CABA)
PREADJUDICAR en la suma de $ 149.817.080,00.- más $ 31.461.586,80.- correspondiente al IVA del 21%, Importe 
total $ 181.278.666,80.- (Pesos ciento ochenta y un millones doscientos setenta y ocho mil seiscientos sesenta y 
seis con 80/100) a la firma “Construcciones Luar de RIAÑO MARCELA BIBIANA”, para la ejecución de los trabajos 
de “Remodelación Integral de los Sanitarios” en el Local 660 del edificio sede de CASA CENTRAL (CABA), de 
conformidad con su propuesta presentada en la Licitación Pública N° INM 6014 del 05/11/2025.

[...]

EX-2025-122128823- -APN-CBBII#EA
Objeto: ADQUISICION DE INSUMOS PARA FABRICAR BATERIAS DE 12V 100A - AÑO 2025
Texto del Aviso: Adjudíquese el Grupo N° 1 (renglones del 1 al 6) del presente proceso a la firma AUTOBAT SA COM 
E IND CUIT: 30-50496499-6, por un monto total de PESOS TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS 
VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($ 318.329.500,00), con orden de mérito 1, en virtud de ajustarse a 
lo requerido en el PBCP y contar con el crédito suficiente para afrontar el presente gasto.

e. 18/12/2025 N° 96005/25 v. 18/12/2025

AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO - 
DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA AUSTRAL

[...]

Se comunica que se encuentra a disposición de los interesados el Acto Dispositivo N°  DI-2025-86-E-ARCA-
DIRAAU#SDGOAI, mediante el cual se formalizó la adjudicación del Renglón N° 1 de la presente licitación a favor 
de la firma WATAFORT DOMO SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S - CUIT: 30-71725656-1, por un importe 
total de PESOS SETENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS MIL CON /100 ($ 79.700.000,00). Y la adjudicación 
de los Renglones N° 2, 3, 4 y 5 de la presente licitación a favor de la firma WIND CONSTRUCCIONES SRL, CUIT: 
30-71416512-3, por un importe total de PESOS CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES CON /100 ($ 162.000.000,00).
LUGAR DE CONSULTA: División Administrativa y Financiera de la Dirección Regional Aduanera Austral – Belgrano 
N° 275 - 3º Piso – Comodoro Rivadavia Provincia del Chubut – Días hábiles administrativos de 09:00 a 15:00 hs.

e. 18/12/2025 N° 96014/25 v.